\( B’.ess Fecha: 20/07/18

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:

Moneda:
Nivel:

GASTOS

7,34011E+15
7,34012E+15
7,34012E+15
7,34013E+15
7,34013E+15
7,34014E+15

7,34016E+15

7,34016E+15

7,34019E+15

TOTAL GASTOS

Hora: 09:15:38

01
SALUD

UsD

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

SEGURO DE ROBO

EN VALUACION DE INVERSIONES

PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR
COBRAR

OTROS (GASTOS DE OPERACION)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

*k*k%k%k%k%* BANCO DEL IESS *****¥%x Pagina:
Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
30-Jun-2018
Para la sucursal SALUD
INGRESOS
32.989,93 7,35011E+15 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR 892,
PRIVADO
0,00 7,35012E+15 EiBi?ggA RENTA FIJR SECTOR 5.044
11.687,33 7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS 19.331
0,00 7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS 2.416.
0,00 7,35015E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES 2.389.
301.914,92 7,35016E+15 EN VENTA DE INVERSIONES
0,00 7,35029E+15 OTROS 1
70.961,55 TOTAL INGRESOS 30.075.
3.413.620,92
3.831.174,65
26.243.934,17
AUDITOR INTERNO CONTADOR

078,38

.242,65

.274,83

538,79
328,76

0,00

.645,41

108,82



